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Annotasiya: Ushbu  maqolada zamonaviy  boshqaruv  islohotlari

samaradorligini  baholashda  sotsiologik  monitoringning  oʻrni  tahlil  qilinadi.

Sotsiologik  monitoring islohotlarning real  natijalarini  aniqlash,  ularning jamiyat

tomonidan  qabul  qilinish  darajasini  baholash  va  boshqaruv  jarayonlarini

takomillashtirish uchun zarur ma’lumotlarni taqdim  etadi. Aholining islohotlarga

boʻlgan  munosabati,  davlat  xizmatlari  sifati,  shaffoflik  va  innovasion

texnologiyalarni  joriy  etish  monitoringning  asosiy  mezonlari  sifatida  koʻrib

chiqiladi.
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Аннотация. В  данной  статье  анализируется  важность

социологического  мониторинга  при  оценке  эффективности  реформ

современного  управления.  Социологический  мониторинг  предоставляет

необходимую информацию для определения реальных результатов реформ,

оценки уровня их принятия обществом и улучшения процессов управления.

Отношение  населения  к  реформам,  качество  государственных  услуг,

прозрачность  и  внедрение  инновационных  технологий  рассматриваются  в

качестве основных критериев мониторинга. 
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Kirish.  Davlat  boshqaruv  tizimini  takomillashtirishda,  jamiyat

ehtiyojlariga  javob  beradigan  qarorlar  qabul  qilish  muhimdir.  Bunda  aholining

fikrini  hisobga  olgan  holda  rivojlanish  strategiyasini  belgilab  olish  istiqbolli

mazmun kasb etadi. Tabiiyki, bu boshqaruv islohotlari samaradorligi monitoringi

masalasini dolzarblashtiradi.   Ijtimoiy kuzatish doirasida aholi davlat boshqaruv

tizimidagi  oʻzgarishlarga  oʻz  munosabatini,  islohotlarning  amalga  oshirish

darajasini va ular bilan bogʻliq muammolarni aniqlash amalga oshiriladi. 

Asosiy  qism. Zamonaviy  boshqaruv  islohotlarining  samaradorligini

baholashda fuqarolarning davlat  organlariga boʻlgan ishonchi  muhimdir.  Bunda

sosiologik monitoring  natijalari  hukumat  va  tegishli  idoralar  islohotlarni  toʻgʻri

yoʻnalishda amalga oshirayotganligini aniqlashga yordam beradi. Bundan tashqari,
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zamonaviy texnologiyalar yordamida sotsiologik monitoringni avtomatlashtirish va

ma'lumotlarni real vaqtda tahlil qilish mumkin. Shu manoda raqamli platformalar

va  sun'iy  intellektga  asoslangan  tahlil  tizimlari  yordamida  davlat  boshqaruvi

islohotlarining samaradorligini aniqroq oʻlchash mumkin [1].

Sotsiologik  monitoring  islohotlarning  uzoq  muddatli  ta'sirini  baholash

imkonini  ham  beradi.  Gap  shundaki,  monitoring  amaldagi  islohotlar  iqtisodiy

oʻsishga qanday ta'sir  qilganini  aniqlaydi.  Ayniqsa,  yoshlar,  tadbirkorlar,  davlat

xizmatchilari  va  kam  ta'minlangan  qatlamlarni  oʻz  ichiga  olgan  turli  ijtimoiy

guruhlarning islohotlarga boʻlgan aniq munosabati koʻrinadi. Boshqacha aytganda,

islohotlar turli toifalarga qanday ta'sir qilishini tushunishga yordam beradi. 

Sir emaski, islohotlar turli guruhlarga turlicha ta’sir qilishi mumkin. Buni

hisobga olish islohotlarning adolatli va samarali boʻlishini ta'minlaydi. Jamiyatdagi

muammolarni  oldindan  aniqlash  va  tegishli  mexanizmlarni  ishlab  chiqish  oson

emas.  Xususan,  islohotlar  kutilgan  natijalarni  bermayotgan  taqdirda,  boshqaruv

tizimiga ma'lum oʻzgartirishlar kiritish zarur. Zamonaviy sotsiologik monitoring

katta  ma’lumotlarni  tahlil  qilish,  prognozlash,  ma’lumotlarni  toʻplash  va  tahlil

qilishning yangi usullarini anglatadi. Ushbu usullar boshqaruv tizimining tezkor va

aniq qarorlar qabul qilish qobiliyatini oshirishga yordam beradi [2].

Xalqaro  tajriba  mazkur  sohada  ham  muhim boʻlib,  turli  mamlakatlarda

sinovdan oʻtgan yondashuvlar milliy sharoitlarga moslashtirilishi koʻzda tutiladi.

Aytish mumkinki,  islohotlar  samaradorligini  nafaqat  ichki,  balki  xalqaro tajriba

bilan  taqqoslash  orqali  baholash  yanada  oydinlashadi.  Shu  jihatdan  olganda,

sosiologik  monitoring  zamonaviy  boshqaruv tizimini  rivojlantirishning strategik

vositasiga aylandi. Zero, islohotlar natijalarini shaffof baholash, aholining haqiqiy

ehtiyojlarini aniqlash imkoniyati oshadi. 

Yana bir  muhim masala shuki,  zamonaviy sotsiologik monitoring orqali

boshqaruv  tizimida  innovasion  texnologiyalarni  joriy  etish  darajasi  baholanadi.

Xususan,  elektron  hukumat,  ayniqsa  raqamli  xizmatlar  va  avtomatlashtirilgan

tizimlarning  aholi  kundalik  hayotiga  qanday  ta’sir  qilishini  oʻrganadi.  Elektron
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xizmatlardan  foydalanish,  avvalo  ularga  aholining  koʻnikishi  darajasi  muhim

koʻrsatkichlardan biridir. 

Boshqaruv  islohotlarining  samaradorligini  baholashda  mahalliy  va

mintaqaviy  farqlarni  ham  hisobga  olish  kerak.  Chunki  iqtisodiy  sharoitlar  va

infratuzilma  darajasi  turli  hududlarda  oʻzaro  farq  qiladi.  Sosiologik  monitoring

natijalari asosida har bir hudud uchun tegishli strategiya ishlab chiqish mumkin.

Bunda ishbilarmon doiralarning hududlar  aholisi  ehtiyojlarini  mos tarzda ishlab

chiqarishni joriy etishlari istiqbollari va imkoniyatlarini oʻrganish, rejalashtirish va

yoʻlga qoʻyishning muhimligini nazarda tutish zarur. Bunda, bir tomondan xususiy

sektor  va  investorlar  uchun  yaratilgan  sharoitlar,  ikkinchi  tomondan  esa

byurokratik  toʻsiqlarni  kamaytirish,  lisenziyalash  va  ruxsatnomalar  berish

tartiblarini  soddalashtirishni  jiddiy  oʻrganish  talab  etiladi.  Bu  holatda

tadbirkorlarning islohotlarga boʻlgan qiziqishi, koʻnikishi va qoniqishi favqulodda

muhim omil hisoblanadi.

    Boshqaruv islohotlarining samaradorligini  oʻlchashdagi  muhim jihatlardan

biri  –  bu  davlat  xizmatchilarining  faoliyatidir.  Darhaqiqat,  boshqaruv  kadrlari

bilimi va koʻnikmalarini oshirish hamda innovasion yondashuvlardan foydalanish

monitoring orqali baholanadi. Malakali va tajribali boshqaruv kadrlari islohotlarni

muvaffaqiyatli amalga oshirishning asosiy omillaridan biridir. 

Sosiologik  monitoring  davlatning  iqtisodiy  islohotlari  bilan  bogʻliq

natijalarni, xususan soliq tizimidagi oʻzgarishlar, investisiya muhitini yaxshilash va

kichik va oʻrta biznesni qoʻllab-quvvatlash chora-tadbirlari maxsus tahlillar orqali

oʻrganiladi. Tadbirkorlarning davlat boshqaruvi islohotlariga boʻlgan munosabati

va ular duch kelayotgan qiyinchiliklar monitoring natijalari asosida aniqlanadi. 

Xulosa  qilib  aytganda,  sotsiologik  monitoring  zamonaviy  boshqaruv

islohotlarini  ilmiy  baholash,  ularning  ijtimoiy  ta’sirini  oʻrganish  va

takomillashtirishning muhim vositasidir.  U aholining ehtiyojlarini  hisobga olish

orqali  jamiyatning  barqaror  rivojlanish  strategiyasini  shakllantirishga  xizmat

qiladi.
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